内建院师字〔2024〕7 号

关于开展“领航•优师”师德师风专题调研的

通知

各二级学院：

为贯彻落实《内蒙古建筑职业技术学院师德师风建设三

年行动计划》文件精神，及时掌握师德师风建设现状，促进

师德素养和教书育人能力的提升，拟在全校开展师德师风调

研活动。现将有关事项通知如下：

一：调研对象

全体在校学生

二：调研方式

通过企业微信填写调查问卷

三：调研时间

1.3月 18日——3月 20日，扫码进行企业微信注册认证，

注册方式见附件，期间有疑问可扫码进群咨询。

2.3 月 21 日——3 月 25 日，调查问卷下发后，个人微信

会弹出消息提醒，点击进入填写提交即可。

四：工作要求

本次调研问卷是推动学校师德师风建设持续向好，促进

教师队伍整体素质不断提升的重要举措，也是近期开展的师

德师风专项工作的重要内容，请各学院务必高度重视，认真

组织学生参加，保证参与率达到 95%。

党委教师工作部（教师发展中心）

党委学生工作部（学生工作处）

网络信息与数据管理中心

2024 年 3 月 16 日